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LleEseHKD

20,00 23.00 Cerogya o rmagHom

2200 200 Mporpasma Tapaca Yyfan
W AHppen boxgapa WE'

4,30 My 2piKa AnA 83p0Cnelx

RI¥

6.00 16.08 19.08 0.00 4.00 "Ocoboe
MHEHUE'

7.00 "Widel”

6.00 "Beyeptne HOBOCTH U3 AMEDU-

K#

9,00 18.00 Cepuwan "Canomen”

10.00 Cepuan "Kypog'

11.00 2.00 X't "Komenwa owubor”

13.00 17.00 Cepwan "Aaponopt”

14.00 20,00 5.00 Cepuan "MeHToBC-
KWE BORAHLI-7"

15.00 23.30 Topogckse nereHgsl’

15.30 23.00 "AnepusaHcrwd nukbes’

16.00 19.00 22.00 "Cefivac & mape’

21.001.00 Cepwan "Hypoe-2°

v 1000

5.00 Opama "HeyrpoTusble cepoua’

705 13.00 Opama "BocnomnHaHng
HEYIAYHMEE

000 Boeevk "Hanagesus Ha 13-wid
VIECTOR

11.00 Oparsa "[eEywEa us Bods"

15.00 Oetextve "Hapros'

17.00 Bosene "3 rana’

19.00 MpuenieHns Bpatea Mpuns’

21.05 Komegua "Mz 138 307

23.00 Npana "0 CKpEBAET NOWE”

1.00 Jpama A 38380, YT B CAENANN
NPOWLs NEToM"

3.00 M/t "Beoeynsg”

5.00 TlecHa 0CTAATCA © YENIAESKOM:
HawHoos

600 1500 21.00 "PosIeHHEE B
CLCE”

700 “ROvsD”

T.50 Tepew# BCECOOSHBIR KOHEY PC
KpacoTe”

910 Yewme-37"

1000 Toka sce goma’

1030 TenecrexTarns TLOM OKHERNA B
Mane”

11.00 " OeTcrmii yac

1210 TiocMmo Tpr-nacnywai”

12.40 1840 Tenecnektaknt “Takad
KOPOTEAR OONras #HsHE

14.00 2000 "BPEMA"

16.00:22.00 Marmeri Mropa Tanbeo-

Ed

1705 "3nuta cTpadsl GOBETOE"

18.05 dunep-goHYepT Temn”

23.00 "Being BPEMA

0.00 X' "Meropus ogHoro nopaa-
ThiNsHUED'

0.50 Tog 3xasom 300naka. Becw’”

200 Xfip "TonyGoi kapbyaryn’

415 Berpeyw ana gac”

11.156 22.55 Top Gear

12.10 MaxuHaropsl

13.06 MaTana nepenaua

13.30 3.10 Mapsw ¢ nymKarn
16.15 beap lpwnnc

17.10 Tansie A HaNYraHHbIE
19.00 OxOTHAKYK 33 PENAKENARME
Z0.00 0xOTHWEN 33 CHRAZamM
21.0047o v Bac 6 rapase?
23.50 33 pewsrrof

0.40 MonHWeHOCHEE KaTacTpodk

VIASAT HISTORY

7.0017.00 "Pam He cpasy cTpounca”

8.00 15.00 19.00 1.00 "Komanga
BREMEHN

9.000.00 "Hanoneow

10.00 16.00 ThyTewecTana Yenoseka”

11.00 18.00 "Noroga, WEMERNBWESR
X0OM MCTopHK'

1200 Kam«éscxan burea”

13.00 Tipoext "Mannena™

14.00 o cnegam TaHTRAE

20,00 "NMapwe. VcTopua opsod cTo-
NALYEs"

21.00 7778 - NecHe o Ponanpe”

22.005.00 ' Mudw wnpagsa o Kapne
Banukom®

23.00 2.00 "Koponn Xopeatay’

3.006.00"3ee3ne ronyBoro skpaxa’

4.00°Acbpo noxanosate & 30-°

242"

6.00 M/del

7.00% ¢ "Panar-2°

9.00 21.00 Hopoctn 242
9.25 [hre AT

1000 " Cymacienues BUIL0 No-YKpa-
MHCKW'

12,15 "06nom UA

13.50 ¥/ "Topayui cHer”

16.00 bpona Poccuw’

1650 Cepuan "Mey”

21.25 NMura Yemnuoos YEDA

2345 NMpo Nury YesannoHos + ofzop
WrEDEOrD DHA

1.00 Mura Yemnnoxoe YEDA Aake -
fwnan

240 Xfp "Bee nobexpaet ninboes”

HALE TOBHMOE KRHD

7.00 X "3opu Mapeska

9.00 Xth Tytnep HauwHaeT nefcTe-
=1

11.00%dy "BocnomnHanuA He3 natel”

13.001.00 X'h "3emna, Oo BoCTpS-
Do8aHMR

1430 2. 30 Xfp "OTEpUTan KHAra-2"

16.00 %/t "Kpacuen ¥WTh HE 3anpe-
THWE'

173074/ "Bpava eslzpiBann ¥

19.00 ¥/t "KHamsa Mepu®

21.00 x/gh "AdpraHcknii wanom’

23.30 Xidp "Yneips®

4.00 X/ "Boceme nHed Hanesns’

5.30 XD NyTewecTeue fyEET NPHAT-
Hilm"

PYCCKITR RANKOIHOH

(.25 NpnknssueHwR "30R0T0S CEYEHNE

1.55 Komenne "PeansHeli nana”

3.25 23 .50 Kormeanua “T1ATaA weHTypRR

5.10 [pama "BeceeroHCKaA BonUMWLa’

6.55 Opama "MeTo sonEDE”

7.55 Menoppama "Koponesa”

9.40 Dparsa "O4um’

1125 Opasa "MycynbransH’

13.20 1900 NpwuknoueHna "GeTe”

14.10 Komenna Madpsiw cepebpc-
Treld”

15.45 [Ipama "He penafTe GucKeMTH B
MAGXOM HACTPOEHMK®

1710 0para "Npueet, kuapsp!”

19.50 I'E:fun_unp-ama.'l'l'_-.rmh OB nonoH

21.40 Opama "Crapyxu’

NATIONAL GEQERAPRIC

500 19.00 0.00 3.00 Wrpwl pazyma

6.00 16.00 MNodmaTs coma

7.00 lonnwevacrl megeens-yOuiua

6.00 13.00 Mexpysaponsnd azpo-
nopt Dybad

900 14.00 3noKNHYEHUA 38 FPaHu-
Lei

10.00 DBe3LAH0MEN0ESK

11.00Cakc B KAMEHHOM BEKE

12.00 13.00 Woces yepes ag

15.00 TaiHe oukod npupoos Ano-
HUK

17.00 2.00 Koneow
22.00Mrpa g uncna
23.00 Nober

INSCOVERY CHANNEL

5.00 1425 30n0TaR NUXOPAKa
550 10,20 1.05 3p Cragepopn
6.40 13.35 Kax ato yoTpoeHo?
7.10 18,056 2.45 Kak 310 cOenaHo?
735 15.20 barasrcee BodHE
8.30 22.00 Atomm

0.25 1.55 Paspywurens neraqg

T¥I000 KIND
.00 Komenans "He xooute, 02ERR, 33-

&.00 Konegua “TonHell KoHTasT”

10,00 Konmenua "Bes mysums’

12.00 Opama "Mauasnl’

1400 Komegwn "3aiiues, #ra! McTo-
PUR WOYMEH

1550 Menoppama "Bapenska’

17.40 Opama "Men”

20.00 Komenna "[deHs panso”

21.50 boeaus TkexHar gona”

2345 Komeans Tpadpdmmu'

2.00 Opawma "Kapser”

4.00 Opama TloxuTuTens KHur"

IJHTEP-chitTbM

5.45 Cogarcxue M'the

9.00 X' "B Mockes npoeznom”

10.25 11.20 Cepuan "Yorep, Texac-
Crul pefinmxep”

12.15 21.00 Cepuan "3sepobol’

14.05 X "Cons seanw’

19.15 X TpesyMnuna HEBRHOEHD-
cT

2240 X'h "Mahop Buxpe’

1.20 X'th "[eotisoi obroq”
240 }Xih "0fbRcHEHWE B NDGER”
4 55 KeHONANE

T¥er

6.00 "HacTpoesme”

8.1517.00 Hokrop M..”

.40 17.50 21.00 Mc

9.05 18.10 Cepwan "Mopckol nar-
Py Nk - &°

9.55 "Mozrosol wrypm. Mpeackazars
KaTacTpody’

1020 Mg Taliva cTpaHsl JemMnaHA-
ki’

1040027110 Cepwan “AmnasTtiga

11.30 14.30 17.30 22.00 0.10 Co-
DbITHA

11.50 Cepuan “Anexcadnpoacessd can
32 E'

12.35 ['c "MnEYILME PAROM C HamK'

1325 M'd "Boponpoaon Ha oropop’

13.35 0.40 Tom ssepy gHoM"

14.50 20.00 lopog HoBOCTER

15.05 "Hawa Mockea

15.20 23 40 Moxare. NpocTaTe

15.45 Cepuan "Ynpaga'

16.10 3.05 O'dp Whwxann Kozakoe. He
nak mue bor colti cyma’

16.50 Mfip Tlesoqra U 3aiyw’

19,10 2.15 Tor-woy. Tipaso ronoca’

20.20 Terposka, 38"

20.35 "McTopuu cnaceHus’

22 20 [V'h "HaronpytiTe MHE #UEHE!

23.00 'p "Crobussa - BoHnapaye.
OpHa cyoula”

1.30 Cepuan "TeHepanbCEan BHyYKL

4.00 % g "Uwpx'

TV XXI FILM

9.0017.001.00 ¥/t "enosex, KoTo-
PLIfA cMeeTeA’

10.2018.20 2 20 X/d "Kpogaaan rpa-
thuHe Batopw

12.45 20145 4 45 ¥/th "Koxtakr”

14.40 22 40 6.40 X/ "Mats”

JETCKHA MuP

2.00 8.00 14.00 X' "Pyem Epx!”

3.05 905 15.05 M/t "Haw gpyr M-
wryuTad’, mich "Kapmywa”, "Co-
YUHEHWE NP0 Oeqvwey”, "Bece-
naA kapycens’, “CongaTckan
CraIKa

4001000 16.00 M'c "Marws”, "Lyt
Banaknper”, M/ "Bapmaneii®

5.0011.00 17.00 X'ch TMog akom
Opsoporod kopossd”, sdd "Ka-
mMapuHckan”, Metamopdoza’

6.30 12.30 18.30 M/c "MoxaxoHTac"

7.00 1300 19.00 "Myopoie CEazKn
TeTywEr Cossl’, Mg "Bepnuo-
Ka', "Mkl 33 CONHBILIKOM WIEM,
"TpeknayeHNA Mapagsn’

MER
600 Mawessie TEXHONOTAN
G40 MawuHe: kak 310 paboTast
7.3017.00 YEWRCTEEHEDIE MHCTNEEK-
Thi
8.20 14.00 Cogpemettble YyOeca
9.10 13.00 McTopur mwupa
1010530 B nownckay NpHENDYeHR
12.00 23 .30 3arapeu Bceneddol
15.00 18.50 CtpanHoe geno
16.00 19.40 Mpomkae geno
17.00 20,40 B NnOMCKEX MCTHHLI
1800 IV "BocmonaeT Henwbog”
2140 ['th "B KocMoc W3 Counareps.
YKpaneHHan cnaga”
22 30 HemzpecTHold KnTail
0.30 Barnag Mywca Teposca
1.20 loppocTe Yepanke
2.10 Cepuan "ducna’
2.50 banpurckaa Dpecca
3.40 MecTwyeckan YrpawHa
4 20 HamenHm
5.00 Coenano 8 CCCP

EUROSPORT
9.30 1045 ALL SPORTS
9 45 MneskHA dryTion
11.45 16.00 $yrhHhon; Esporonl
12.30 15.30 Mapadpo: Bepnnt
14.00 Conpeel: Yemnuonar Espone
16.45 MNprokre Ha Nbax
20,00 ALL SPORTE: TenesypHan
WATTS
21.00 bokc
0.05 2.00 AsTo W moTOCNIOPT
0.15 Pannw; 3a kynwcanu ERC
0.45 ABTOrOHKN
1.15 Cynephatix

CROPT 1
610 11.10 1540 19.55 540 dwyr-
fon

9.00 AaTOroHK

10.00 4 35 Dopunyna-1 Ha eoge 2003
13.00 2.10 loneg

15,10 Mwposan cepua no aksabafxy
1920 YemnwoHar MApa no aksabai-

Ky
4.10 SpbFighters
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CPEQA
2 oKTAGpA
-1
6.00 Mpagocnagssblid KaNeHIEps
6.05 7.00 8.00 12.00 15.00 18.20
1.20 HosocTi
6.15 Kpueoe 3spranc
7.20 Crpana on line
7.358.20 ' "A Caroxinea. DguHo-
YECTAD KOPONEBs!
B.45 None3Hele COBATHI
9.00 21.00 Wrorw gHs
.25 20.55 OduynansHaa XpoHnKa
5 30 MpaEWTENsCTAD HA CERIN C MPakkK-
OaAHAME
10.00 BerynvmensHoe cnoso NMpembep-
MEHNCTRA YEpanHEl Ha 3ace-
AAHWR NPAENTENECTES
10,1517 20 Cepuan "Moxte Kpacto®
11.05 Xai Bam 6yoe xonwoposo!
1225 TopMyna 3aunTsl
12.35 Cepman "OceofiosneHue”
14.10 Ceet
1430 Poank & gycTax
1640 [ar k see3nam
16.35 Cepwan Talxa ctaporo mocta’
1840 ©WHaHCOEAA NEPCNeKTHaa
19100 rnaeHom
19.30 Cepwan "Mocxea. Tpw BoK3ana’
20.30 2145 dectusant necHn 8 Kod-
MEBD
2050 Meranor
22 50 CynepnoTo, Tpodxa, Keno
23.001.00 Mrorn
23.25 071 nepeora nuua
23.50 Xt "Bow”
0.35 Ha cnyay

KAHAR "1+ 77

605 7,00 8.009.0019.30 23.25 TCH

6.45 710 310 "3aeTpak ¢ 1+1°

B.05 "IKoHOMAYeCKaR NpaBna”

905 Cepwan "Cana. Bozepawesuns
AoMoE”

11.00 Cepuan "Kapamens”

1300 "He gpu mHe - 4'

14.00 "Pycorme cemelinnie npamod’

15.05 Cepuan TrcaYa W 0fsa Hous'

16.45 TCH. Mabpasinos”

17.10 Cepuan "Cuna. Bozepaweqns
Ao’

20.15 2 .00 Cepwan To60BkL U Haka-
ZaHuE"

2215 4.50 TeppwtopuA obmaHa’

2340 Taukw -2°

0.25 3.30 ¥/ip "Tpadaut” (3}

HHTEP

5.00 22 30 Cepwan "beagsa

6.30 710 7.35 8.10 8.35 Y1po ¢
WHTEPOM

7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 12.00
17.50 Hosocte

9,70 20,30 Cepwan "[ypHaA KpOEL

11.15 12.20 3.35 [¥c "Cnencrene
BEMM...”

13.25 "Cynefnsie nena”

14.55 "Cemelnpii cyn’

15.50 "[lasall noxeHAMCA B YEpau-
He'

16.50 Cepuan "Homway’

18.00 415 Tok-woy "KacaeTca sas-
norg’

19.00 Cepuan "Oensra’

2000 "NogpodHocT®

i0.40 ¥/'gh "MnccHR HEBRINOMHWME 3°

2.35 ['p "Crpasdoe neno. Mnoxue
COCEQR

HOBHIR KARAR

6.15 13.25 M'c

7.00 7.35 8.35 Mogram

0,00 Cepwan "CyacTnues amecTs’

11.0013.00 20,00 Cepwan "BopoHu-
Hbl'

14.50 Capnan "Opyser”

16.55 Wkad

16.50 0.20 Cepuan "bBanb3akoeCkwi
EO3pactT’

19.00 010 Penoprep

19.15 Abzay!

21.00 Capuan Mocnegsni waz Maru-
KRH"

22.00 Cepwan "Cestodop” (2)

1.20 Cepwan "Wcresx” (2)

2.05 Cepwan Tpase-3" {2}

2.55 3oHa Hodi

ETY

4.55 8.45 12.45 18,45 DakTnl

520 CenTaHok

i6.30 JKoHOMUSECKNE KHTEpEC

6.40 Cepuan Takcw'

7.00 Cepuan TecgePoma’

7.35 [enoseie daxmsl

7.45 YeTeeptan HawHa

9.15 19.25 Ypeaaslvaiisbe HOBOCTH

10,10 13.00 AHEX00TH NO-YKpaAWEC-
KM

10.30 16.40 Cepwan “MurafHHR"

13.15 2210 Cepuan "Tpoxypopckan
npoEEpKa’

14.40 20,10 Cepwan "Mopckve obs-
BNk

2320 XD Pobowon-2° (2)

1.45 KpumeHansHei obnom
2.10 Cepwan ThoroHe

250 X't Poboxon” (2)

4 35 Npo-Fikaee.ua

HTH

550 X'd Mrda-noba’

8.30 YrpesHu# "Caeigox”

9.00 "KpuMMHanEHeE gena’

10.00 0o cyna”

12.00 Cepuan "HeTektresl’

13.00 1930 Cepuan "¥nuusl pazbu-
Thix thoHapeR”

14.50 17.00 Cepwan "YTPQ - 2°

16.45 1900 1.25 3.25 "Ceigox

21.30 Cepuan "3nemeHtapso” (2)

22.30 Capwan "C31: Hew-Nops - 97 (2)

23.30 Cepuan "Jabuimwie’ (2)

0.30 Cepwan "3akoH » nopanos’. O1-
0en ocofex paccnenoseaHui
(2

1.55 'Peyoeu#i goxaz’

2.55 "AreHT BNMAHUA"

3.55 Tpassa #nzHn’

4.25 M "Banwnkyns Bonsdhauma’

TET

6.00 Epanaw

6.30 Tenenyaurs

730 8.25 Mic

.55 MyneTik ¢ NyHTHEDM

9.00 16.00 Cepuan "ManaspEue Taii-
Hbl"

11.00 Cepwan ToBOPALLAA C Np#3pa-
KA

12.50 loprywe MamoqKn

13.55 BOMWHA WonueEra

18.00 Niwboss n3 Gyoywero

19.00 Mopy Hapogy

2000 Brrantxa

22.30 Pycoo TYpHCTD

23.15 Cepuan "Cekc v ropog” {2}

0.20 Yeproakwn & mixax

0.45 TeopwsA WaMeEH:

1.40 Teoso sany !

2.30 Oo paccaeTa

£

6.00 ymue owwbrw. Moe3anka B oouH
KokEL

6.40 16.00 "Bee Byne nobpe’”

8.25 13.20 "HegepoATHan npagga o
SEE3MAK

10.00 "3ee3gHan su3Hb. Pasmep He
MMEET 3HAYEHUA"

10.55 "Cracute Hawy cembim - 2°

13.55 "BNTER aKCTpaceHCos”

15.00 "3eaHwii v’

16.00 2200 "Bikxa-HosuHw

20,0022 40 "Macrepllled -

0.55 Cepuan "Joxtop Xayc”

1.50 X'ip "Tel wHOrOA BCROMUHIR"

TPK "YKPARRA"

6.00 Cepwan “Mpectynnesne Dynet
packpaiTy’

700 9.00 17.00 19.00 3.55 Cobke-
TR

T30 YwcToCEpOEYHDE NPUIHIHWE

B.00 Cepwan "Cynpyru’

910 13.10 17.20 21.00 Cepnan

10.00 Cepwan "Yonoaws KoHTpakTa

12.00 455 Tox-woy Thyets rogopar’

1445 OKOHYATENEHE BEDOWKT

16.00 KpuTiyeckas Tovka

18.00 Cepwan *-Mousnyii! Hoean we-
TOpAA"

19.20 4-15 Tox-woy TosopuT Yepa-
WHa

20.00 Cepwan "Beperosan oxpada’

2130 dython

23.50 Cepuan "MeaHT & 3axoqe 4'

2.25 X't "buTea Ha Hookax {2)

5.45 CepefpAHeIi anenscuH

& TERENARAR

6.30 7.30 £.30 930 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 1530
1630 17.30 18.30 22.30
23.30 0.30 1.30 2.30 Epemn.
BasHo

6.55 8.50 23.45 0.55 063op npeccal

7.00 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 19.30
22.00 23.00 1.00 Bpema Ho-
BOCTER

720 Bpema IKOHOMAKN

T.40 ABTONWNOT-HOBOCTH

7.4518.20 23.40 020 Bpema cnopta

T.559.1013.10 Moroga Ha kypopTax

8.45 TpaHCMWCCRA-HOBOCTH

8.5516.10 Neropa & mnpe

0.35-13.35 & anemeHT

1010 10.35 11.15 11.35 12.15
20.00 1.151.35 Bpema. Wrorm
MHA

14.35 Mawwsa BpemeHn

15.35 MNpocTpadcTas Moel

16.35 Jkcnatw

17.35 Apcesan

16.35 ArpoKoHTpONG

21.40 3.00 Bpema-Tafim

22.10 AxusHT

2325 CRIME NEWS

0.35 HOBOCTH EMSB LYUH b

6.00 MacTep mmewecTami

6.30 8.30 15.00 18.30 21.00 "Cryk-
0a HoeocTeR "CouuansHeli
My M

6.55 18.50 22 40 “IxoHomndeckRi
Mynes”

7.00 500 "YrpesHui acnpecco”

9.00 20.00 Benvkve CpaxeHnR

10.00 16.50 "Anno, poxTop!®

11.15 Pomeo » IyNeETTH HAWMX
oHeR

12 45 Cousanbebii CTaTye: Bawsa NesH-
CHR

13.15 "Luasnuzausa Incogmita®

14.00 Npopasys Yy aec

15.15 21.25 "CounansHan Ikosomu-
m.

16.10 23,45 [Vc "60 camel CMEPTO-
HOCHE SWEOTHEIX

17.50"Anno, apaoxat!”

18.55 Moropa”

1900 B roctax v OmeTpus lopoosa.
Oner MuTaes

21.35 Anaronwi MNananoe. ObpatHan
CTOOHE CNAEk

22 45 bypan. Cozseznue Bonka

0.30 Cepuan "3CK0pT areHTeTan” (3)

2. 20 KaneHpaps Live (3)

2.45 X Temonw 3na” (3)

400 Necataa my3aa B YEpawHe”
[ hinam NeEpesid)

4.30 KpacHar 32mnA

K1

6.30 TOP SHOF

7.30 "M’

10,00 23.00 0.50 Cepwan "Boe #eH-
WMHEI - BEORMET

11.5019.040 "Open » Pewka’

12.50 1.30 Cepuan "Maprowa”

13.50 " WonusHr MoHCTpRI

1450 "Cneuws

16.00 20,00 Cepwan "Mos npekpac-
H&A HAHA"

1700 21.00 Paccmews Komnka

18.00 "ZeaHii yaus"

2200 "%n W X5

22.35 "Tpw cectpal’

0.00 Cepean "OTYaRHHLIE T0MOXIEAR-
KW' (2}

2.20 HouHas ®u3He’

[ #4

530 Pazymuuii oropog

5.55 Davsbie wCTopUR

6.45 TensToproens

736 13.10 2115 M

1010 19.50 Weona pokTopa Koma-
POBCKOMD

11.20 15.00 Oeno ekyca

12.20 16.00 *¥eHcear fopra

18.00 21.40 Cepwan "TaTbRHUH BEHL

23.35 Hezgéz0H0e BETCTED

0.25 nansy

1.10 Heer Hoyu

[EPBBIR KAHAR. VRPARHA

4.008.00 11.00 14.00 2.00 Hoaoci
4.05 "NofGpos yTpa”

£.15 "KoHTpONsHAA Ky NKa

8.50 "HnTk anopoen!”

955 2.55 "Moghe# nparoeop’
11.15 "Bpemn obegate!”

11.55 "Mobporo spoposergal”
1240 14.55 "MetvHa roe-1o papom”
13.00 Opyrue HOBDCTI

13.2000.10 Cepwan "Hospaboransga”
14.15 "Cneg’

15.10 23.20 Cepuan "Acsud"
16.05 "6 Hawe spewma”

17.00 BeyepHWE HOBOCTH

17.45 0,40 "[aeal nomeHwmch!”
18.55 2.06 Thycts roacpaT

20.00 'Bpema’

20.30 Cepwan "Paiseqquusy’

22 A0 BevepHni YprasT

23.10 HoyHpie HOBOCTH

PTP-IAAHETA
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T.3011.3018.00 2230 "HopocTh 24"
8.00 TiyHHaa roHsa”

10.00 CamoTpeTs BoEns!”

1300 "3acyaw meHa”
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11.15 22.55 Top Gear

12.10 Maxuxatopsl

13.06 MNeTan nepanaua

13.30 3.10 Mapsn ¢ nywkamm
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6.40 12 40 18.30 TenecnekTasne Ta-
K3A KOPOTEER QOMTaA #U3H"
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12.05 $uners-goHyepT "Temn”

17.00 "Myz6ika 6 3thupe’

22.00 "Axwnar? Axqwnar!®
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20,00 Kowmenes "BrikpyTack”

2200 Tpwnnep "Kamexs”

2340 Opama "Bricoukni. Cnacwbo,
YT HE

2.00 boeewk TleEWHaa gong’

4.00 Komenna "Mo# napeHs - aHren”

JHTEP-dhitEM

5.45 Coeatceue M'the
935 X'db "Camotpu B 0bal”

1110 Cepuan "Yokep, TEXACCKER peili-
HIWER"

13.00 21.05 Cepwan "3eepoboi”

1440 Xt "Pycckoe uyno”

1615 Xidy "Pycormii cuetr”

17 40 X "MicuesHoBEHAE

19.30 X'gh "Toe3n EHe pacnwcaHng’

22 55 X't "Kombarw’

1.20 X Talika "wepHblx Opo3Noe”

250 Xi/tp "[ee CTpOMKW MENKWM
WpndTons

425 Xy TleHs W BLA HWH3HE

TVEr

6.00 "HacTpoesne”

205 Mt "Turpésok B yalHuee”

8.15 17.00 "Mokrop M.

8401750 Mt

9.05 Cepwan "Mopcro# natpyne - 2°

955 Tpwrnawaet Bopewc HoTkud'

1020 Wi "Capawko”

10.40 Cepwan "ATnaHTuga’

1130 14.30 17.30 22 40 Cobemua

11.50 ABBI Defka

12.15 ¥X/d Pycanouka'

13.35 0.35 "om ssepx gHom'

14.50 20.00 lopop HosocTeER

15605 "Hawa Mockea®

15.20 23 40 'MoHats. NpocTaTe

15.45 Cepuan "Ynpaga®

16.10 0fh "Eerexnid Becxnk. Boé He
KaK v NoOed

16.50 MAd "JonoTol usnnéHox”

1810 0,10 "TaliHpl HAWETD KWHO.
“YoaToli HAHE'

1840 " Cnewwre BugeTs!”

19.10 2.20 Tok-woy. Mpaso ronoeca’

20.20 Cepwan "BypopTHUE posan”

23.05 [ "WeHa Yypukosa. bosba
Mesars

1.25 O "CamouseTte. Tabpuka
38830 Kpwn Manskosa'

3.10 O "Yermoroxmne arped’

4.00 ¥'th ThyT8eKa B #M3HE"

TV XX FiLM

9.00 17.00 1.00 X/d Tipwpone gon-
peEn”

10.55 18.55 2.55 X/ "Peiinep

12.35 20.35 4.35 X/t "NMpoean 8o
EPEREHM

15.00 23.00 7.00 X'ch "Cnpoce ¥
Miine’

JETCKHR MEP

2.00 8.00 14.00 X' "ManeHsku#
fernewy

3.45 9.45 15.45 M/c "Bozepawesne
BnynHoro nonyras”

4.00-10.00 16.00 Mc "Marwe’, Kak
rpufibl G ropoxom Eoesani’, s’
ip "Hoenyor

5.00 11.00 17.00 DwnemM-ckazka
Tam, #a HEBSNOMBX 00POMH-
Kax...", Mg "BYKBB W3 AWKE
pamacTa

6.30 12.30 18.30 M/c MoxaxoHTac”

7.00 1300 19.00 "Myoprie cEazkn
TeTywrn CoBel”, M/ "AucT,
"Mane4nk W obnako’, Peixan
KOWka

MER
6.00 MNape-nzobpetaten
6.40 MNpwknoyeHnA 3& rpaduues
7.30 11,00 YEWRcTEEHEbIS HHCTNEEK-
Thi
.20 14.00 CoapeMeHHbIE YYOECA
59.10 13.00 McTopea mwpa
10.105.30 B nonckax npuknodYeHi
12.00 3aragku BeeneHHodl
15.00 18.50 CtpanHoe geno
16.00 19.40 Tpomkoe geno
17.00 2040 B nORCEEX MCTHHLI
18.00 I'dh K10 #meet Ha [hyHe?"
21.40 Iy "[hyank pazsepok. PocciA -
[EpmaHua”
0.30 Nokep
1.20 TopoocTe YEpaMHE!
2.10 Cepwan “4ncna
2.50 BanguTCKui Kuee
3.40 MecTwyeckan YepawHa
4 20 HamenHw
5.00 CpenaHo 8 CCCP

EUROSFORT
5,30 MpLsKEW HA NEHEX © TRAMNMTAHE
1030 0.45 CHykep
22 30 ALL SPORTS
23.30 AETO W MOTOCOPT
2345 boynwHr

CROPT 1
6.15 8.35 11.30 17.35 3.06 dyT60n
8.05 21.00 foned
1025 ASTOrOHEM

1510 Jkctpa-gyr3an
15.35 1.05 Tenunc ATP
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6.00 Wrorw

6. 20 KoHuept M Kpuyesckoro "Kanes-
A3PHAA OCEHE"

.15 Onesanufcrsi selz08

B8.30 BapLiuHa W EYNUsHID

0,00 *W3Hb Ha PABHBL

.10 Mpasocnagebi BECTHAK

.40 K10 B 0OME XOZANH?

10.05 He Beph xynomMy NoBIapY

10.35 B roctax y [ TopooHa

11.30 TeatpankHele CE30HB]

1230 Kpueos 3epeano

14.15 JonoTol ryce

1440 PecTUeant necHu g Kobneeo

16.45 KosiuepTHaA nporpanma K [JHo
YUEATENA

18.25 Myrhon

2035 CnoE0 pernoHam

20.45 Kabfimen: cobumie Henenw

2055 Meranor

21.001.20 Wrorw gHa

2125 be3 ussaypel

21.55 YEpanHcxan mecHa

22 50 Cynepnoto, Tpodxa, Keno

23710 KoHuept M.Nonnasckora k OHmo
YUTENR

1.45 Xur-napan "HauwoHansHaAa
OEANUATHE

256 [I'th "HezaaucumocTs. Cunoach
BApHaHT

KAHAN "1+1"

6.00 'Pemont +°

6.25 "bonbwod nekapcknd TypHAP”

&.00 "CaeTcKan #uaHy"

.00 Kro Tam ™

1000 MY "Jsrpe Gepac’

10.05 4.55 "Mup HauaHasky - 2: WH-
ana’

11.10"YeTripe ceamsiv - 1°

12 45 "Onepauwa "Kpacota’

14.15 "Mesnm ey - 57

15.50 "Crazounan Pyoy”

16.30 "¥ouy & BWArpy”

18.30 "Paccmewn Komeka - 4°

19305 40 TCH

2000 g "Thogw 8 4epHom’

2210 X Mogu & yepHom 2

0.05 ¥/ih "Bpewn gagem’ (2}

1.50 X "DueHs omacHan wryyEa" (2)

3.15 Xp "[Jom oypakos’

HHTEP

6.06 "Wyctep Live”

10,00 0.30 W¢_ Knnukn. Yrpausc-
KAR MEYTE

11.00 X/ph "Baneka”

12.55 X/gh "Aca’

1455 "MexnyHaponHeil ecTUsans
omopa Hpmana™

16.50 Capnan "Bpak no 3aEEWAHND
3. TaHyw Ha yrnax

2000 MogpobHocTw®

20.30°B. Knu4eo - &, MoestenH. Boke
Ha WHTepe’

1.15 Cepwan "Kpemens” (2]

4. 20 [z "Cnepcreue genu.."

5.05 Codia- oMTA KOXaHHA

5.20 TAaEMHBUR KOXaHHA. OnekcaH-
pin

5.35 3o4a Hovi Kynetypa

6.25 KyxHA OnA OB

B10 MacopyTlka

9. 10 YpanscKMe NENEMEHN

10.50 Wypouka

12.00 Poixme

13.00 Haipw KpaRHero

14.15 Bapocnbie, k3K BETH

15.20 Cepnan "BopoHwsHe"

18.00 M/ "Bann-11

20.00 X g "Napx K¥pcroro nepuoga’

22 40 %'th “Yowuts Bunna® {2

i0.50 Xy "TlomyTHEHKE™ {2)

2.40 3.30 3oua Hovi

245 Yepaisui Hania

ETY

4.30 1845 Dakt

5.00 Cepwan “TMonuueRckan akane-
(ATTE

5.05 CanTaHok

i5.05 KodbIpHaR #W3Hs

6.35 Cepuan "Mopckse oA

&.30 Jee3pa YouTube

9.40 faya

1020 KeapTupHeId Bonpoc

11.25 3a pyném

11.45 HenyTEgan cTpanHa

12.05 Hawa Russia

12.30 Cepwan "Hebo g orne”

19.00 YpeasuvaliHee HosooTw. MTorm

20.00 X'ch "Cynbn Opean”

22.00 Xitp "Cyoea Openn 30° (2)

0.00 X/th "Bagunos H.3."

1.55 X' "10 000 net go H.3" (2]

3.30 X "Wy snikans Har espea’ (2}

HTH

4.303.15 Cepwan "¥TPO - 3°

8.00 Cepuan "BozepaweHwe Typeuko-
ro’

11.30 "Pevyosuh goxas’. B ceTax paz-
Epata

12.00 TNAEHLIA CEMOETENE

13.00 "Cryyanisnd CEWIETENE

1340 Tpasga #nzHw. MNpodecono-
HankHele bafkn cnacarened”

14.10 Cepuan TansHoOoAwWWER"

16.00 TlereHnsl waHcoHa'

19.00 Cepuan "TaflHe cnegcTena - 3°

23.00 "TalfHs KpRMIHANEHOTD MApa".
[pOMOOTED

2325 Cepnan "KpaMAHANWC T MBIC-
MWTE KK MPECTYNHNE {2)

1.10 Cepuan "3akoH w nopAnok”. MNpe-
CTYMHBIE HAMEREHWMA (2)

2.35 Mpasna #nzan”

305 Mdp "0x n Ax nayT 8 noxon”

TET

6.00 Epanaw

7.0 940 Mic

9.00 MyneTik ¢ NyHTRED M

11.00 M "Heanalika Ha NMyne”

12 40 OcToposHo, geTw!

14.05 W TwHomana”

15.55 XD Twopas w3 mryHrmed”

17.55 X/p "BrikpyTace”

2000 Buransxa

22.00 KeHos ByToBD

23.00 Cepuan "AMEPHEIHCKER HCTO-
puA yaacos: Meyebauya™ (3)

1.00 X/ Twbpwg 30° (3)

2.35 o pacceeta

LTh

520 "Hawu npdumee Midge’

6.30 X'dh 'E_iapﬂapa Epaca - ONWHHAasA
KOCa

£.00 'Kapaoke Ha Maiipane'

.00 "Ensems gossa’

1040 "3eaKeHi Ta Wacnwei - &

15.10 "HaumoHansHoE TaNaHT-wWoy
TaHuywt ace!-6

19.00 - Daktop - 4°

21.45 X "Mocksa Cnezam He BSpuT

0.50 OerekTop ok - 4

1.55 X/t "Bam v HE CHANOCE'

TPK "VKPARRA"

6.10 1.50 3.35 Cepwan "beperosas
oxpaHa’

7.00 19.00 3.15 Cobbirwe

TA0 X D Mweu, ney

8.55 9.20 Cepwan "WHrepHe’”

11.00 1 3a 100 wacoe

12.00 Cepuan "Yonoews KoHTparkTa 2

16.25 19.20 455 Cepuan Tpetea
MUpCEad

2120 X "45 cexyHn’

23.25 X/ Mewnid 2°

& TERENARAN

6.30 7.30 B.30 930 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 1520
16.30 17.30 18.30 19.20
2030 21.3022.30 23.30 0.30
1.35 2.30 Bpema. BaxHo

700 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.001.00 2.00 Bpema
HOBOCTEN

.35 180 rpagycoe

£.1013.2516.9017.25 0.55 Noropa
Ha Ky popTax

8.20 1.55 Moroga B mupe

B.35 He nepeaIi 83arnAn

9.10 MoTtop

935 YEpaBTOROHTHEHEHT

10.35 2.15 HoeuHOMETD

11.10 TpaHCMMCCHR

11.35 ATONANGT-TECT

11.45 23.35 Mcropua yenexa

12 35 WHTenekT.ua

13.10 [paiis

13.35 Bnepen, Ha Onswan!

14.35 Wrpa cynbfbi

15.35 KnHo ¢ Axnsoil Cokonosoi

16.35 Apcesan

17.15 MurpausoHswf sexTop

17.35 Deapua nyTe BECTENIE

19.35 MawwHa BpesseHi

20.35 1.40 KabWHeTw

21.10 0,35 bombwan nonMTAKS

21.35 3.00 Dkxo B AMepury

22 00 Jkcnatel

2235 Mactep-knace ¢ Hatansei $w-
umy

2.35 NecHold natpyne

TOHNE

6.00 X "Kanusa spacHas”

7.35 'bvae B kypee!”

8.00 "Cnyx6a HosocTed "Couw-
anbHbIE mnsc™

9.00 Mogewr Mctenno. NpaEga v -
MBICEN

10.00 "CeaTCKME XPOHUER

10.55 X/ "CTpax EpcoThl’

13.30 3a cemb mopei

14.00 CeeprqenoEes

15.00 Ve "Ouean Apasws”

16.000.15 [I'c: "PownexHwe yinsats”

16.50 5.25 "PoHud. Tok-woy ¢ LMaT-
preat BelnprHbim®

17 .35 [IHeEH®K A popwTenaid”

18.155.50 "Lussnuiauma Incognita”

18.30 5.00 "CoumansHell mynbs Bbi-
XOOHME

19.00 leHepans

20.00 MpoMblNeHHAR PEECIUNA

21.05 Tuxue 30pn Bopuca Bacwnee-
Ed

22.05 ¥/'ib "Cepoua mysMnH’ (2)

1.05 X' Moewrop” (2}

.00 AxvpHele MenogrM (3)

3,50 Exarepesa bunoxyp. Mocnadwe

N1

6.30 TOP SHOF

7.30 "Mder’

9.00 Mic

10.25 M "Pora v konwra’

12.10 X' "Bepbmbt-BnnsHAWKK
14.00 Cepwan "Bre seHUMHE - BEOE-

M
15.50 "bazymHan ceappba”

16.45 "Cneyws”

17 50 Cepuan "Wor npekpacHan HRHA
1935 "BeuspHui kaapran”

21.40 Cepuan "CEEPXLECTECTEEHHDE"

(2]
020 % g Mousny vk {2)
2.00% P "lWkona Poka”
.45 "HouHas ®usHe’

[ F4

5.30 Mwp 3sezg

6.15 Mfdal

£.20 Oeno akyca

9.30C benoro nucTa

10.05 BockpeceHse ¢ KeapTanom
11.00 Hepeng eggl

12.00 Cearyl ¥ nunTEl

13.00 KeagpatHeId meTp
14.10 Cnpocute ¥ nosapa
15.05 & UHrpeOueHTOE

1555 2300 Hexcwan dopma
17.00 Bpema KpacoThl

17.50 KoHuspr

2010 0.00 Inaney

21.050.55 Byae no-TEDEMY
22.05 Ve "Cexpetnl cynbinl’
1.45 Lgat HouK

TEPBAIR KAHAN. VRPARHA

5.009.0011.00 HoeocTi

510 Cemer MBaHOBRI

6.45 "Wrpaid, rapmode mobamaal”

T30 Crewapukn. HOERE NPWKNIYE-
HWg"

T.55 "YMHALED 0 YMHRER

£.45 "Cnoso nacTups”

915 Cmax

9,55 "Wrea Yypekoea. "He npuHuec-
ca! Koponegeal!l®

11.15 "NosanbHui pemaHT

12.25 MepHukoesl nepuon’

15.35 17.15 Cepuwan "Pobutzon’

17.00 BeyepHWE HOBOCTUH

18.05 "Yragail menogum”

18.40 "MwsyTa cnasw. Jopora Ha
Ohsnan?”

20,00 Bpema’

20.20"CerogHa peyepom’

2210 ¥ "Wnpne-sauipnn’

0.55 X "07 3wt B0 2AMb’”

225 W' Tiponenkn B CTapHHHOM
oye’

3.35 Tlone yypec”

PTP-IIARETA

5.00 Xt "Oovs baaHwcTa”

6.25 7.15 X' "Kpenkwii Gpax”

7.00 10.00 13.00 Bectw

8.30 M'del

8.45 Tinaseta cobar’

915 "CybboTHUE

10101320 MecTHoe Bpema. Bectu-
MockEa

10.25 Topopox”. almsxecT.

10.55 Mg Mawa v meneeas’

11.20 %/t Tor camelid Moaxrayaed”

13.35 ™ecTHr DeTeKTHE

1410 Tankoewid Gwarnos”

1515 Xid Mopgapn MHE HEMHOTD
Tenna”

17.05 2.55 X "Cynbeba Mapww®

19.00 Bectw 8 cyGboty

19.45 "TaHyw co 3eeanamn’. CezoH -
2013

23103t Mioboss Ha JEa nonoca”

1.00 X'do "Knmny”

HTB-MEP

7.009.00 12.00 "CeropHa’

7207 Caotp”

7.55 ' nagnan popora”

£.25 ToToBms ¢ ANSKCESM JHMAHEE"
9,25 PycCEan HIYMHKE'

9.55 "KynUHADHEIR noeOnsEDK

10.55 "KeapTwpHul# EONpoOC”

1230 A xynemn’

13.35 "Anekcannp Aypoud. Menogwn
Ha MAMATE

14.15 "Boaspawenwe MyxTapa-2°

16.15 "Haww’ co Nbaowm HoBowEHD-
Ebist’

17.05 CnegcTene senn...

18.00 "UeHTpansHoe TENEEAAEHME"

18.50 Cepwan "Kapnog”

9-80-11 JIEYEHME:
MpocTtaTuT

A,D,EH{}MEI npocTaThbl

www.mohican.com.ua
«0T3BIBLI O NEYEHUHY

20.45 "OcTpos’

2215 ol He NOEEPULE!”

2310 "0HKE". Tor-woy

0.05 Cepuan "Ewé He sevep’

2.00 "EMoP 360°

2.30°06z0p. YpezepMakHoe MpoKc-
WwecTane"

23.00 Onar Cepuan "Mopckue osAB0-
ne-4"

TRT

6.00 2 20 Cepwan "TYacTNMEs! EMEC-
TE

6.40 M

8.00 Tom-2. Lite”

9.00 Mea ¢ nonoexHod noeapa”

930 Mpo pexop”

10,00 kona pemonTa”

11.00 Oyprywee_net’

11.30 "BwTEa IKCTpACeHCOE™

13.00 "Comedy Wioman®

14,00 "Komenu Knad s K pmane”

15.00 "Comedy batTn. ba3 rpanwy’

16.00STAND UF

17.00 Cepuan "PeanbHbe NaUaHE"

19.00%/d Tappw MotTep n hunocodg-
CEMi KaneHy'

22.001.20 "Dow-2. lopog neben”

23.00 "0om-2. Mocne zakata’

2330 %4 "DnpaEnaHHaR #eCcTOKOCTE

250 'Cawa + Mawa

[TPK "WVAETYPA"

6.00 MonuTea 33 YepawHy

6.05 OxHn NPOCHIBMTA HalW Kpai

6.30 doTorpadimn gywn

700 My TEWECTEYVIUME APXMERE

7.40 Cokpoeviwa pona

5.00 19.00 0.00 HoBocTW KynbETYDGI

.25 TepputopuR KWHO

9.25 Nuanor

10.00 X't "Yepowesue orva’

12.40 Myzbika Be3 rpaHsy

13.00 MNouepk cymbdnl

13.20 YK panHCcKue rocy QapCTeesH-
K

14.00 X d "Ocexs. YepraHoso”

15.40 3amok keA3el DCTposCrmx

16.00 Pagyra. EcTe B wkone Teatp.., a
OETH B HEM 3&TEPBI

16.45 3xotyp. Mosa

17.00 Mosonorw Mactepa

18.00 Konnexuws Mropr lybapsxesc-
KOro

1925 025 ApT - Knyh

19.50 0.50 HeMBOro O KMHO

2020 Ceprei MogoyOHeA. Kog Yepa-
MHE

20.50 DocTede usnu

21.00 Wrpa cynbbe

2200 Wcyesamwee NpoCTRaHscTED.
BorpaH Kozak

23.06 Anbtha-paas

23.45 Orrendos woy g0 Neaoes

PEH TR
4 00 Xy "[lesats Rpoog”
430 Cepwan “XonoCTAKK"
8.15 "100 npousHToE”
8.45 "Yncran pabora’
930 Teppuropwa sabmywpesni’
11.30 "HoeocTu 24°
12.00 "BoeH#an Tadsa’
14.00"Atnaqmel. YepHosopoHni cnet’
15.00 "CerpeTHHE TEPPATODHA
16.00 Tadue swpa ¢ AHHOH Yanman'
170017 30 Mpepcraeste cebe’
18.00 "Hepgena ¢ M.Makcusoeckoi
19.00 KoHuept Byak rotos!” M_3anop-

HOB&

21.00 Cepuan "MEXT
0.50 ¥'dp "Cynepremwa ane HeynaYHe-

K
2.45 X' "AHmmbymep’

KPT

6.00 7.05 Em_aanJ.EH ne koTa G-
TAHKKHE

6.40 9.45 "ns maneHekol Komna-
Hiw'

8.05 "He nepewifi garnan’

8.30 910 10.06 "JKcknmo3ve QnR ce-
MbK

0.0510.4013.25"3aroponsHsld gom’

10.45 1230 "bafycr-aHTMEpU3uC’

10.55 "Marws npepoasl’

11.20Cap, oropog’

11.30013.30 22 .50 "Oaenup”

12.35 M/ "Hy, norogu!”, "Yebypaw-
i

15.55 3.25 [I'dh "Yuyutens nokarHna’

17.00 1.50 Cepwan TIpHENOYSHAE
mononore Mopeass IxoHce

18.35 X't Tlocnenrel 13 cobausero
MIEMes

19.35 Xrth "DoMHOKAA MEHWNHA HE-
NBBT NOIHAKDMKRTHCR

21.05 "Ha coH rpamyumes”

21.15 ¥/ “Tnynaa npuasIqka”

0.50 Teneyar”

425 "KyneTypHOE NPOCTPaHCTED

&I

6.00 CerogHa

.00 Homa sapiens

B.001.00 My 3nikansHeIR aETOMAT

900 16.00 McTopHYeckss XDOHWEN

10.00 17.00 Boxpyr caeta

11.00 1930 YaCTHRIE HOBOCTH

11.30 19.00 AeTosmaHgpel

12.00 %/t "YeTeepo NOXODPOH W OOHE
ceanwha’ (2}

14.00 3HaEK BOCKMMUEHWA C APTEMOM
LeEseHKD

15.00 23.00 Myzbika e BIpocnsi

1800 HNEAKDm

18.30 World Etories

20.00 X g "DTERZHEE KaHUkyYE {2)

2200200 Tpetu# 380H0K

0.00 Mporpamma Tapaca Yybaa »
AHppea bongapa 4B’

RI¥I

6.00 X'th "HEpHaa KypHLA, UNK Nof-
FEMELIE HUTENN

7.15 9.00 "W

£.00 "Beyepsie HOBOCTH U3 AMEDU-

KN

10,00 1.30 Xfip "Tepo# Hawero sps-
meHK. Markcum Makcambn. Ta-
MaHE'

11.30 usce cnoao”

12008 Huw-Mopxe ¢ B Tonannepos”

13.00 "ApT-Haguwrarop”

13.30 23.00 Pycckuil asueHt”

14.00 21.00 3.00 X/dh "Muisapa™

16.00 0.30 "M'g”

17.00 " 300 Henenw®

17.30 "Amepusascrsii nuefes’ "Ton-
nHEVH’

18.00 23.30 nporpamsisl Transnur’

19.00 "Cefvac 8 mupe”, "Meranonuc”

19.30 Tepmanua 3a Hegenm’

2000 "Wzpaune 23 Hegenw”

TV 1600

5.00 MperneoyeHusa "DKCAHA B CTRAHE
YyRec”

700 Komepgwa “Lkona poka”

9.00 Opama BpatcTeo TaHua”

11.00 Komegna ™V k1o Gkl rogopen
3

12.50 [pama "ABaHcueHa’

14.50 [pama "DpaHreHuTEAH"

17.05 Komenwa "Bonsiwe, Yenm oy

18.55 MNpwenioyerana "Hoewid mup”

21.15 Komenun “TeHmanskb@ nana’

22 55 Npama Tepeson4mya”

1.10 Komepur "TocnegHni saHagec”

300 Komenua TMonHo4s 6 Mapese”

&5.00 "Yenoeex W 3aK0H"

6.00 "Menogun w puTkE"

6.40 12.30 X' "OcerHAA ncTopme”

£.00 14.00 2.00 "BPEMA”

9.00 3.00 "PosgenHwe g COGP”

10.004.00 "AHwnar? AHwnarl”

11.00 b “Brnssnid kpyT Axmper
KoHyanoackoro”

11.50 ™V 1peHHas nouta”

15.00 "Konfa spemenn’

16.00 "KuHonaHopama®

17.00 "Brang BPEMA

18.00 "MexayHapogHell KOHEYpC
finwaneyoa”

1940 "Bunet 8 nepesid pag'

21.00 X "HerynpiwHag”

22 30 Aetorpadp no cybboram’

23.00"Myzuika 6 3thups’

0,30 TenecnexTarknt TaxaA KopoTHAR
OONrER #U3HE

5.00 Heynoswman pocomaxa

6.00 8.00 Nolmars coma

7.00 80-2

9.00 Koponu peibankm

10,00 16.00 2100 1.00 4.00 Wrpa e
YWcna

11.00 YanEATENEHOS PRIOM

12.00 MesgyHapogHei aaponopt
Dytai

13.00 19.00 0.00 300 Wrpsl paayma

14.00 [Juene #ue0THHE Ceaspa

15.00 Dows okean

17.00 TadHw Crathdpopaunpckoro
KNatA

18.00 Myrwdrkaywa Anasa

22 00 KapTouHsIi GOKYCHNK

23.00 2.00 PaccnenoeaHnA aEnaKa-

TacTpog

MSCOVERY CRAMNEL

5.00 Kak 310 yoTpOEHD?

5.25 11 .40 beIicTpsle # rpoMELs

6.15 Broknute niobol yeHo@

7.1018.05 0.40 Nonsle M HAMyTaHkbIE

8.05 16,10 CesepHan AMEpPUEKE

9.00 4.05 Yo v 8ac B rapaxe?

9.50 OxOTHWER 33 PENVEEWARME

10.45 MacTepckan «TaHToM YopsD=

1235 MNatanA nepenaua

13.30 [uesansd - HEESPOATHEIA WAMID-
FMOHECT

1425 Marwa bexa dpna

15201 19.00 CreepTentHeER yNoE

17.10 Beap Tpwnnc. Mo cTonas Bbi-
HUELME

20.00 PeyHbie MOHCTPE

21.001.30 Nyyuwi prbonos

22.00 YnuuHeIE roHKR

2255 MapHw ¢ nywkamu

23.50 Madma amuwed

2.20 MonHWeHoCHES KaTacTpodkl

2.45 Kak 3o coenaHo?

310 Ox0THAKM 33 CKNanarm

VIASAT HISTORY

7.00"Pum He cpasy CTpoMncR”

8.00 1.00 "Komanna spemeHs’

9.00 KanxéHckan Owrea”

T0.00°K¥ gex rnaaznem Qwefraca Man”

11.00 [peasve mupel”

12.0018.00 ThTewecTaus Yyenosska’

14.00 "Benuene BoRHE"

15.00 "Mudw v npaega o Kapne Ba-
[ EGETY

TE.00 Mapusx. VcTopua ogsod cTo-
nAye”

17.00"¥nzHe B0 apesera Mucyca'

1900 Toropa, MIMEHAELIEA KO WC-
TOpUK’

20.00 "Benwean GuTtea AnexkcaHgpa
Makenosckora”

21.00 " Eex Donnert o TEMHBL BeKaX
CpEIHEEEKIBER

22.00 5.00 "boduoackni kKnyh. On-
PAERAMHAA HECTOKOCTE

23.00 2.00 "Koponn Xopeathe

3.006.00 38300 ronyHoro skpaxa’

4.00 "Dobpo nowanosats & §0-e°

et

£.00 Ndel
7.00 %'t Tepean kKoHHAA"
11.00 Cepwan "A - TenoxpaHnTents”
18.00 %' "CropocTe” (2)
2015 ¥ "Ympw, HO He celivac”
23.00°%/d "YrweepcankHeId congar-

4 (3)
1.30 XD "Mnaxera geHosaEpoe” (3)
2.55 X/'d "B ol ofnactu Hefec

HALUE TOBIHOE KIHD

700 X 'd “HypHanncT

9.00 X/t “MoweynHa, KoTopol He
Duing”

11.00 ¥t "[wokep”

13.00 X "Ynuua nonHa HeoXWIaH-
HOCTEH"

1430 X' "Wepnok Xonmc ¥ 0osTop
Barcon’

T16.00 X/d "G niofsmpmm He paccTa-
EAfTECE

17.30 % "CoH B pysy, Mn Hesonan”

1800 X/ "Havano’

21.00 Xd "2asTpa Opina Eolng

23.00 %/ "Namcros Tanro”

1.00 ¥/'db "0, 8, rycu’

230 X "MpwenwueHsn Wepnoka
¥onmca w gokTopa BatcoHa

4.00 5.30 X "KapHasan®

PYCCKIR BATOIHOR

1.15 Opawa "He genafite DUCKEATEI B
MAoXoM HICTPOEHRN

.00 Opama TipwssT, kWHgep!”

4.40 23.00 Menonpama TlyHoi Gein
NCNOH cay

6.30 Opama "Crapyxm”

8.20 Menonpama “Xonmsl W pasHWHB"

10.00 Dpama Mo Gez agpeca’

11.35 boegwk "Dapt

1320 Konena “Hiymukn®

14.45 Npama “Huaoi’

16.25 [pama "Craa”

TE.10 Kosaegua "Cassonet nemet & Poc-
ch’

19.50 Opama Topon 683 conHua”

21.30 Komenua "Meyrams He BpegHo’

V1000 Kivg

&.00 NMpuenoyeHus "Oos-Kuxor
8.00 Komegwa "ok Akypsed

10.00 Opama “Ppaduys Cepésa’

12.00 Tpunnep "CEET 8 KOHUE TOHHE-
s

13.50 Komenus "Brikpyrace’

15.40 Opama “Ton cobakn”

18.00 Komegwna TonyGea

20.00 Komegwna "deHs panwo”

22 00 Komenna “3aKpeTeIE NpacTpaH-
b

0.00 Komenmna "Mo@ napeHs - aHren’

2.00 Koseams "He xoguTe, 0EEKW, 33-

BTy
4.00 Komenua “Bapebasru”

JRTEP- e M

5.45 Cosetcrne Midel

10.00 Xich "B monckas kannTaHa [paxH-
T

19.10 X/ch TeCATE HErpUTAT

21.55 Xip "Kpax wH#eHepa fapuHa’

240 X't "MozHaear Hensi# caet’

3.55 KwHonmnk

TVer

6.00 220 Xfd "Yuutens”

7.40 Nvc

8. 25 "ABBIMefka

8.55 19.10 "TalfHs Hawero KuHO. "Tho
CepMeRHbIM COCTORTENECTEAM

920 ' "MeHa Yypwrosd. GowbA
MEYATh

10,00 "Pycorni sompoc”

10,40 1630 ['c "AHUMaNMA"

11.30 17.20 0.45 CobeiTen

11.45 "Cro sonpocos B3pocnomy”

1220 23.00 X'dp "Dosuesm 0o no-
HERENsHWED

14.00 M'ch "Cectprua AnéHywka
fparey Maanywka"

14.15 Cepwan "BypopTHed poman”

17.35 E%;_man ‘Anercannposacesd can

1935 4.35 Kosuept "OTEpOA mHe
OEgpy”

21.00 MocTexpunTym’

21.50 "#ena. Metopua niodaw

1.00 O'h "Takue geolHUEDe”

3.55 Knyb omopa

TV XXI FILM

9.00 17.00 1.00 X/d "Komangop”

9.55 17.55 1.50 X' NwbosHwi
MEHEO#MEHT

11.3519.35 3.35 X/ "H xouy Tonb-
KO, YTofsl BB MEHA nobunn’

13.30 21.305.30 X/th "Cae prantH eeil
HOMER

1510 2310 710 X' "Mckycctao
MyTEWECTAEaTE

JETCKIN MAP

2.003.0014.00 XD Becenele ucTo-
pHW’

3.25 9.25 15.25 M/c "Bozepawesne
Bnynsoro nonyras”, 't Tle-
rEHObl NEPYaHCKAE WHOERUEE

4.00 10,00 16.00 M/c "Marwa’, ‘Bon-
webHas nTaua”, Mg "Kak npe-
Kpacso CEETWT CErOOHA MyHa",
“beremoTAR

500 11.00 17.00 X¢g Bee neno B
fpare’, mp Beporypal’, "Bee
OnA soex’

6.30 12.30 18.30 M/c MogaxoHTac”

.00 1300 19.00 "Wyopoie cxazkm
TeTyks Coasl, Mg Tpumme-
HO", "MukonwHO BOrarcien’,
TanaHT ¥ NOKNOHHAKR'

MIET
6.00 0/ "MyHHaa roxka’
7.30 Bpar 8 pawemM goMe
9 00 MNMpekno4YsHnA 33 rpaHiLes
11.00 Top Gear
13.00 HenzeecTHo@ KaTail
16.00 B noWCKax MCTHHG
19.00 CrpasHoe geno
2200 0/p "Burea 34 sogy”
0.00 CoapemeHsHLe Yyneca
1.00 Machwr: nctopua bosasHo
3.00 CaapTusoy
3.30 MmcTwuecxan YrpawHa
4 20 HamegHw

EUROSPORT
9.30 Cuykep: Esponedcenid Typ.
Ouccensgopdg — Oews 1
1030 0.45 Craykep: Eeponefckni
Tvp. Doccensgopd — dexs 2
22 45 boeELIE WCKYCCTEA

CRoPT 1
6.109.05 19.10 4.10 ©yrHon
S.00 16.05 AsTOroHEs
15.00 Jkcrpa-gyT3aan

15.30 SpbFighters
1820 YemnwoHar mupa no aksabai-

Ky
21.00 lonegh
1.05 TesHuc ATP
3.05 Topryna-1 Ha eopge 2013
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i6.05 Mup npasocnasmn

6.35 Kpueoe 3spranc

7.05 Bapuiuna W KynuHap

7.30 2355 Tok-woy "Hena'

.05 Wed-nogap CTpAHGE

9.55 Dronwya

1030 MyTewecTeyd no ceety ¢ KD Asy-
HUHO

10.55 BneckEe K Hapony

11.25 Kax Bawe znoposee?

1215 [lar k see3nam

13.05 4HecTh MMED NPHrNAcHTE

13.55 JonoTol ryce

1420 B roctax v [ TopooHa

15.10 Kapaoke ana B3pocnbix

16.05 Oenoeod mup. Hegena

1640 Koxuept namam M. BoposnHa

19.20:21.55 K 30-neTnwo ayaTa "Cel-
TH3E'

2020 TNABHA apryMeHT

2050 DohbeyuansHan xpoxnKa

21.00 Mrors gHA

22.55 Tpokika, Keno, Mascuma

23.00 3pa dwaneca. Wroru

2335 Onusanuiiceui BeIz0B

1.20 Wrorw segene

2.10 Vh "Wenasgna. Hasowke © Eyn-
KaHomM"

3.00 D/ "CemmmecatHrrn. NleoHnn
Ocka

3.35 Poane B kycTax

KARAR "1+ 17

6.10 Toboet Ge3 rpasny’

T.50 M

8.10 'Peposm +°

9.00 Moro-3abasa”

10.00 "Bockpeceste ¢ KEapranom - 2°

1100 " Crmakyem”

11405 "Togn 8 yepHoM

1345 ¥/t Moo & YyepHom 2

1530 "bonbwol nexaposuid Typap”

17.15 20,15 Cepuan Terenps o Kpy-
L3

19.30 TCH-Henens'

2215 'CeaTCKan ®U3H"

2320 Y1o? [pe? Korpa? 2’

025 X/t "Kpoeasslid cyner” (3)

2.15 X'ih "Bpesan eegsm” (2}

3.45 "Onepawms KpacoTta®

455 "HeThipe ceanpbe - 1°

HHTEP

545 °B. Knwnuko - A. NMoseTErH. Boke
Ha MHTepe’
.25 'LIJh-:_u-na nokTopa Komapoecxo-

ro

10,00 "Open u Pewka. Hazap g CCCH

11.00 "OceHHAR KyeHA"

12.00 X/ "Caman kpacnsas’

14.40 Capnan "Bpak no JaEEWAHND
3 TaHue Ha yrmax

20.00 4.05 MonpofHoCTA HEQENK ©
E. Kicenesaim’”

21.30 Cepuan "Kpemets 2° (2]

1.45 O'h Wicnoeest nanaya’

2.35 ¥/dp"Lom gna geoux’

HOBBIH KAHAR

540 MY "Pora ® konwma®

6,45 KyxHA OnA OBous

7.45 lepkose XpucToEa

8.00 ¥Ypanscrme NENEMEHN

425 Mt "CeloH oxoTe

11.10To#, ecnu cCMOkKEWL

12.55 Mauo se nnayyT

1420 BesymHeId aBTOCTON

1625 M/d "Bann-11"

1740 X'db "NMape Kpororo nepuosa’

20.05 X/d Tlapk Kpckoro nepuona-
o

2245 ¥/ Tlapk Kpckoro nepuopna-
7

040 X/ "3anyTaHHAA MCTOPNR"
2.35 Josa Hodi

e

550 dakTw

6.10 CawnTaHok

7.15 KsapTipHbi# Bonpoc

B.10 AHEKZOTH NO-VEPIUHCKM

8.30 Oava

910 X Mepawid ynap®

11.00 KoswipHaa #W3He

1130 Makcumym B YKpauss

12.10 Taxcw. Mpemeepa

12.35 X/p "Paspywutens’

15.05 X/t "Cynbna Opean’

17.05 X/'dh "Basunon H.3."

1845 DakTol HEBENW

19.55 Hawa Russia

2040 HenyTEeaA cTpaHa

2100 nporpanma fmassan

2225 X/dr "Cyoen Openn 307 (2)

0.20 X'dp "10 000 net go #.3" (2]

220 % "Crane (2)

3.50 Cepwan Tonuuedckan akane-
MuA’

6.30 X' MHenpoecxud prbes”
9.20 X/'ch "Mapuw-Gpocok’

11.30 TlereHmbl WONOEHOr 0 PO3LIC-
e

12.00:3.00 "AreHTs! BNMWRHWA"

13.00 "WecTokni cnopt”. Bokc

14.00 Teneknusuvka Doktopa Bone-
Ha'

15.05 Cepuan "TadHw cnegcTend - &

19.00 Cepwan "Bensie 8onky”

22 45 "KpyTeie 90-¢°

2345 Cepnan "KpaMWHANKCTHL MIC-
MWTE KAK MPECTYNHNK (2]

1.30 XD "Hiw #ua v mepTe - 27 (2]

405 "Peyoeuli nowas”

5.00 MNMpagsa #AzHA"

5.30 W "Botoded Kotodeseny’

5.40 W/ dp Hun-fein nec”

TET

6.00 M "Kapsry W IWKNE SEEpU’

T.25 835 Mic

7.35 TamHuckw

B.00 Tenenysukm

10.55 Mi'dh TwHomama”

12 45 Xidp Nacow

14.45 0nea 3a BLax

15.45 Mony Hapoay

16.45 Vxoxa cTing

18.00 DCTaHoBNTECE, A BnmGunacs!

20.00 Buransea

22.00 wHoe ByToBD

2300 Cepuan "AMEPWEAHCKAR NCTO-
piA ywcacod: Meuebrwya® (3)

1.00 X/ "B nenseHmn’ (2]

2.35 o pacceeTa

4/

6.105 "Haww nodumesie Mg

7.20 X' "Bam v HE CHANOCE'

905 "Egmm goma’

10.15 "Kapaoke x#a Ma#pane'

11.15 " Macreplled - 3°

15.65 "X-DakTop - 4°

19.00 "BwTEa IKCTRACEHCOE. Mysuw-
HEal NPOTHE MEHWNE

21.00"0gue 3a Boex”

22.15 X' NMwboss Ha B2 Nonwca’
i2)

0.0 X' "He mory crazars npowai

200 X't "Mekpenne Baw..."

TPK "YKPARRA"

6.50 Cobmua

7.10 Cepwan "TpeTea Mupogaq’

9.00 Mup Ha BRyC

10.00 11.00 TafHe 38830

12.00 Cepuan “Tpectynnedwss Gynet
pACKpaITD

14.00 Cepuan "Yonoswa KoHTpakTa 2

16.00 K10 pocTond bonbwers?

19.00 3.35 Cobemua Hegenw

20,00 Kax gee kanmnm

23.00 Capwan WViHTepH’

23.30 Benuxui dwyrhon

1.15 4 25 Cepuan "MeHTOBCKWS BOM-
Hal - 7 (2]

5.10 CepedpRHLIA anensClH

& TERENARAR

6.30 730 £.30 930 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.40 19.30
20.30 22 30 2330 030 1.35
2.35 Bpema. BaxHo

6.55 10.5011.5013.50 14.50 19.20
20.20 1.40 Tesa/ XpoHWka He-
il

700800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.00 2.00 Bpema HosoCTER

7.35 180 rpanycoe

E1013.1016.9017.25 0.55 Noropa
Ha Ky popTax

B.20 1125 Moroga 8 mups

£.35 Teepur myTaWECTENAR

910 MpocTpascTas wAe

935 OxHo B AMEpRKY

10.15 3nopoELE MCTOPWK

11.15 TpaHCMMCCRA-TECT

11.35 TexHonapk

12.35 HM3Hb UHTEPECHE

13.35 MoTop

14.35Wrpa cynb 0w

15.35 2.15 MawwHa epemeHi

16.35 TaTop bezonacHoCT

17.35 HOBOCTH KMEELMHEI

18.10 OxkHo 8 Epomy

19.35 bonbWwan NoNWTHER

20.35 loporve GemyTarsl

21.00°1.00 Bpema. Wrory Hegenw c
Napwcoid TyBedod

21.40 3.00 Bpema-Tadim

2200 TeppATOpUA 3AK0HA

22.352.40 KuHo ¢ AuvHoR Cokono-
B0

23.35 MwrpaunoHHeR cekTop

0.35 YKpaETOKOHTWEHEHT

TOHIRE

6.00 X'th "CTpax seicoTe’

7.85 2015 "Bymupet”

T.50 20,00 5.50 "Uusunwzauna
Incognita”

B.00 "CoynantHe NyNes BEHOOHLE

.00 leHepans”

10.00"6yoe & kypee!”

1040 "[IHEEHKE ONA POOWTERSH

11.15 %% "KanwHa KpacHar”

13 45 3a cemb mopei

15.00 Ve "Ovean Apasws”

16.000.30 IV "PosnesHme yousars’

16.50 Ve "CamofbiTHERE KYNETY PR

17.50 "Taxosa CROPTMEHAA MHU3HL.
Banepwii loHqapoe”

18.305.00 Mup 33 Hepemo’

19.00 TeHepans

2040 5 25 "CBeTCKME XPOHWKR

21.10Tagaswe. 12 cnocobos y3HaTh
Cymsby

2215 ¥/t Moswtop” (2)

1.20 X/dp "Cepaua myunt (2)

2.50 ¥/'tb "KaHe0oH xonogHby cepaey’
(3]

4.00 Ackanua-Hoea. Mpo 910 Kyphb-

Yar #ypaEnn’
4 .35 B nayTuHe cTpaxa’

K1

6.30°TOP SHOF

730 "M’

B6.20 Midh "Pora n kKombita”

10,10 ¥ "BepbMe-GnnzHAwxn’

12.00 Cepwan "Wor nperpacHan HAHR"

13.45 "KEH"

16.40"EBeuepHud kaapran”

18.40 X' Tappu Notrep u Sunocog-
CHMH KAMEHE

2140 Cepnan "CeepXbacTECTEEHHDE
(2)

0.20 ¥/dp "lkona Poka

2.25 X "Mamwwi®

a.40 "HouHan #u3Hy'

Nz

5.30 Mwp 38830

6.15 Mgl

£.20 Oeno axyca

930 C benoro nucTa

10.05 BockpeceHse ¢ Keapranom
11.00 Hegenr ensl

12.00 Cearsl ¥ NANTEI

13.00 KEampaTHLIN meTp
14.10 CnpocuTe ¥ nosapa
15.05 & UHrpeaMeHToE

15.55 23.00 X¥eHckan hopra
17.00 Epema KpacoTel

17.50 KoHuspr

19.50 0.00 haxney

20.45 0.55 byow no-TeDEMY
21.45 HezgézgHoe BETCTED
2210 0/c "CexpeTrl cyabhw’
1.45 LUpet Hovw

[EPBGIR KAHAR. VKPARRA

5.009.00 11.00 HopocTu

5. 10-TeHAw U snonen’

5.35 X' "Konsuo nas Amctepnama’

T.00 Apseficenid maraiud’

7.35 Trewapses. MWH-xoq

7.55"300poERE"

910 HenyTessie 3ameTEN”

930 Moxa ece poma’

1025 “thazesna’

11.15 "Ceapebunil nepenonox’

12,10 %/ ] "Henopnanuseca”

13.50 e Maromase. Cepue Ha
CHERY'

14.55 "Mycnwm Maromaes. Tel moa
MENDANS

16.50 MNMegHukoEwR nepuog”

20.00 BockpecHoe "Bpeme”

21.00 "H0cTordme PEcmybnusu: Ja-
BAA TyXMas0s”

23.15 Xt "Terepan-43°

2.00 X' "MHoro wyma w3 Huders’

PTP-IAAHETA
4 45 ¥/ ToeezeT 6 niwGew"
7.55 "Cam cale pewnccep”
£.40 "V1pensss noyta’
9,20 MacTH0E EDEMA
10,00 13.00 Bectw
1015 "CrexonaHopama’
10458 mupe MNEDTHED.
11.20 8D "Mawa n meneens
11.35 X' "Tor camuii MoHxrayaen”
13.20 %/t "[lepepeHckan UCTopua”
17107 CreaTecA pazpewaetca’
19.00 Bectwt HEQenu
20.30 "Haw eereon!
2215 BockpacHui BEYER
0.00 Xfp "Mama Hanpokat
1.50 X'th "Briobnen n beaopysed’
3.35 "Komuara cuexa”
420 Topopgok”. Daip#ect

HTE-MHP

T.009.0012.00 "CeronHa

7.20"Crazem bameHosa"

7.50"Wx vpasnl”

6.25 Tlepaan nepegadya’

9.20 "Enmm gomal”

955 "Yyno TEXHMEN

1025 "[ayneid oTEET

11.25 " 30n0Ta38 Nbank”

12.25 Cepwan ‘Tmynape. Mponomse-
HHE"

17.00 "0yHan cTaeka”

18.00"CerogHa. MTOroEan nporpans-
S5

18.50 Kapnos. MatHuuesi. Mocne-
CNOEWE”

1945 ¥.'th "Koma™

23.25 "Bparu Hapopa”

i0.15 Cepwan "Ewe He aevep”

210 Ty ceeTa”

240" Ype3pu4aliHoe NpoMCIECTERE.
Db30p 33 nepenm’

3.20 Kpemnésckmne nete’

TRT

6.00 Cepwan "CyacTnves aMecte’

6.35 7.20 M

7.00 Tiepaar HauWosanesaa noTeper’

750 Cnoprnoto b ws 49°

.55 "Cnopmnoto +

.00 Tom-2. Lite”

9.00 “[lea c nonoenHol nosapa. O1-
KPEITAA KyXHA

930 dummec’

10,00 "Wrona pemonTa”

11.0011.30 Cepuan "CALLATAHA

12.00 Tepazarpy3ka’

13.00 X% Tappu Motrep n rnoosg-
CKMI KaMEeHD

16.00 Xith "Benocrexnka; MecTs rHo-
Mg’

17.50 "Komenn Knab. NMyvwes”

18.30 "THT. KX

19.00 "buTea xCcTpaceHcoa”

2030 STAND UF

21.30 'Hawa Russiz”

22.00 200 "Nom-2. lopog naoben”

23.00 "[om-2. Mocne zakaTa’

23,30 X/gh "Crpwana”

[TPK "KVIBTVPA"
6.00 Monurea za YepasHy
i6.05 Pagyra. EcTe B WKONe TEaTp.., &
OETH B HEM 8TEpRI
i6.45 JwoTyp. Noza
7.00 Mosionors Mactepa. Mnpocnas

Baxmyx
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